
         
 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 389/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12.12.2022r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru sprzętu komputerowego w ramach projek-

tu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Prioryteto-

wej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działa-

nia 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) , § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm. oraz § 

4 ust. 7 umowy nr SO.272.31.2022 z dnia 29.11.2022r. , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru sprzętu komputerowego  

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, w składzie:  

 

1. Krzysztof Żukowski - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Sadłowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3. Adam Solecki - członek Komisji 

4. Mariusz Michalak - członek Komisji 

5. Dorota Mendala - członek Komisji 

6. Andrzej Kaliszewicz - członek Komisji 

7. Jerzy Dudziński - członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru dostawy. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży  

go do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr SO.272.31.2022 z dnia 

29.11.2022r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania  
 

 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 
 

 

 
 

 


